
Uchwała  Nr 1/2014/2015 

Rady Rodziców przy Publicznym Gimnazjum nr 1 im. KEN w Siedlcach                           

z dnia 6 października 2014 roku 

w sprawie przyjęcia preliminarza wpływów i wydatków funduszu                       

Rady Rodziców na rok szkolny 2014/2015 

 

Na podstawie art.54 ust.8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.                        

z 2004r. Nr 173, poz. 1808 z późn. zm.) oraz § 37, 38, 39 Regulaminu Rady Rodziców. 

 

Rada Rodziców uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyjąć preliminarz wpływów i wydatków z funduszu Rady rodziców na rok szkolny 

2014/2015 w poniższym brzmieniu: 

 

 

Lp. Nazwa wpływu/wydatku Kwota wpływu 

w złotych 

Kwota wydatku 

w złotych 

1. 

2.  

3. 

4.  

 

 

5. 

 

6. 

7. 

8. 

 

 

9. 

 

10. 

11. 

Stan środków na początku roku szkolnego 

Wpłaty na Radę Rodziców, papier ksero 

Środki pochodzące z innych źródeł 

Dofinansowanie konkursów, imprez 

sportowych, uroczystości szkolnych i 

pozaszkolnych 

Dojazd uczniów na zawody i imprezy 

sportowe 

Nagrody rzeczowe dla uczniów 

Dofinansowanie wycieczek klasowych 

Zakup komputerów do sal lekcyjnych 

(jednostka, monitor, mysz, klawiatura), 

sprzętu sportowego, doposażenie pracowni 

Koszty biurowe Rady Rodziców (opłaty 

bankowe, papier, druki, prowizje) 

Wynagrodzenie (podatek, ZUS) 

Rezerwa środków na koniec roku 

szkolnego 

1 220 

21 000 

7 000 

 

 

 

5 020 

 

 

2 500 

 

5 000 

1 000 

11 000 

 

 

400 

 

2 400 

1 900 

 

  29 220 29 220 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Rodziców. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                     /-/ podpis nieczytelny 

                                                                                                                              ....................................................... 

                                                                                                                               Przewodniczący Rady Rodziców 


